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Odświeżacz powietrza KALA CHANTI
ORIENTALNO- KORZENNY 500 ml

Cena brutto 43,00 zł

Cena netto 34,96 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Kod producenta korzenny/500

Kod EAN 5907731395380

Producent Kala

Opis produktu

Odświeżacz powietrza KALA CHANTI o zapachu orientalno korzennym
Odświeżacz powietrza to jeden z elementów domu, hotelu, gabinetu, który ma wpływ na ocenę osób odwiedzających te
miejsca. Olejek na bazie prawdziwych perfum o długotrwałym intensywnym działaniu sprawi, że ocena będzie wysoka.
Profesjonalne odświeżacze powietrza do hoteli sprawdzą się również w biurach, gabinetach, a także w domu. Fascynujący
zapach orientalnej tajemniczości, połączonej z nutą korzennych przypraw, dodającą wyrazistości, sprawi, że poczujesz się
wyjątkowo. Zdecydowana i intensywna nuta zapachowa.

Odświeżacz powietrza KALA CHANTI przeznaczony jako:

odświeżacze powietrza do pokoju,
zapachy do samochodu,
zapach do lazienki,
odświeżacze powietrza do domu.

Mają zastosowanie w różnych pomieszczeniach, w których chcemy mieć przyjemny zapach, a zatem sprawdzą się w pokojach
hotelowych, poczekalniach lub recepcjach, biurach, gabinetach kosmetycznych czy salonach fryzjerskich. Skutecznie
neutralizuje wszelkie nieprzyjemne zapachy, np.: z WC, kanalizacji, po papierosach, zwierzętach, resztkach organicznych,
substancjach chemicznych, ropopochodnych itd. Dzięki skoncentrowanym naturalnym składnikom pozostawia przyjemny
zapach perfum kilkakrotnie dłużej niż inne odświeżacze powietrza (przez minimum 1-2 dni) Nietoksyczny. Nie uczula.
Posiada właściwości dezynfekujące. Odstrasza insekty.

Sposób użycia

Rozpylać na powierzchnie zmywalne (nie w powietrze!) jako:

odświeżacze do łazienek: na glazurę, umywalki, muszle wc,
odświeżacz do auta: na dywaniki,
odświeżacz powietrza do pokoju: podłogę, kaloryfery oraz inne zmywalne powierzchnie.

Nie spryskiwać powierzchni laminowanych z połyskiem. Może służyć jako dodatek do środków czyszczących, odkurzaczy z
filtrem wodnym, nawilżaczy powietrza, klimatyzatorów. Może służyć do mycia armatury łazienkowej. Prysnąć na armaturę i
przetrzeć szmatką. Pozostawia połysk bez smug i zapobiega powstawaniu brzydkich plam po wodzie.
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